
  

  
 

 

       
 

in collaborazione con 

CENTASD PIANETA CALCIO A 5 

VALPOLICELLA BENACO BANCA 

CENTRO SPORTIVO “SAN FLORIANO” 

CENTRO SPORTIVO “SISPORT” 
 
 

Comunicato n. 7 del 14/07/2015 
 

 
RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALI TROFEO KUBITEK 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
CHELSEA (ING) 

MANCHESTER CITY (ING) 
INTERNATIONAL (BRA) 

JUVENTUS (ITA)  
 
 

RISULTATI FINALI TROFEO KUBITEK 
1 MANCHESTER CITY (ING) INTERNATIONAL (BRA) 9 8 

2 JUVENTUS (ITA) CHELSEA (ING) 1 8 
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in collaborazione con 

CENTASD PIANETA CALCIO A 5 

VALPOLICELLA BENACO BANCA 

CENTRO SPORTIVO “SAN FLORIANO” 

CENTRO SPORTIVO “SISPORT” 
 
 

Comunicato n. 7 del 14/07/2015 
 

 
RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALE COPPA DI LEGA 
 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
BENFICA (POR)  

PARIS SAINT GERMAIN (FRA)  
 
 
 

RISULTATO FINALE COPPA DI LEGA 
1 BENFICA (POR PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 6 7*  

 
* AL 3° MINUTO DEL TEMPO SUPPLEMENTARE I TEMPI REGO LAMENTARI SI SONO CONCLUSI SUL RISULTATO DI 6 - 6 
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INFORMAZIONI FINALI 
 
 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE ELIMIN ATORIA 
Cognome Nome Squadra 

BIASIA ALESSANDRO AMERICA (MEX) 

PERINA STEFANO AMERICA (MEX) 

NIKA MARJAN BARCELONA (SPA) 

DAI PRE' ANDREA BAYERN MONACO (GER) 

PASQUETTO STEFANO BAYERN MONACO (GER) 

COTOS MIRCEA VASILE BENFICA (POR) 

CODREANU ALEXANDRU CHELSEA (ING) 

MONTAGNANA MATTEO LIBERTAD (PAR) 

GIARDINO DOMENICO MANCHESTER CITY (ING) 

MORI NICOLA MANCHESTER CITY (ING) 

GUARDINI ZENO MONACO (FRA) 

AVESANI ANDREA REAL MADRID (SPA) 

MANTOVANI DAMIANO RIVER PLATE (ARG) 

MERLINI MATTEO RIVER PLATE (ARG) 

LUCIANI CARMINE ROMA (ITA) 

 
 
 

SQUALIFICHE WORLD CHAMPIONS FASE ELIMINATORIA 
Cognome Nome Squadra Giornate Squalifica 

DANES ADRIAN CIPRIAN BORUSSIA DORTMUND 4 

SALVAGNO GIANMARIA AUCKLAND CITY (NZL) 1 

POGGIANI MICHELE NACIONAL (URU) 1 

 
 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE FINALE  
Cognome Nome Squadra 

FILIPPOZZI DENNIS AJAX (OLA) 

GALVANI FEDERICO AJAX (OLA) 

CARIFI ALFONSO BARCELONA (SPA) 

BRADU  DANIEL CHELSEA (ING) 

CLIM  SILVIU SORIN CHELSEA (ING) 

DUMITRU CIPRIAN CHELSEA (ING) 

CACEFFO ALESSANDRO INTERNATIONAL (BRA) 

BOTTINI ANDREA JUVENTUS (ITA) 

GIMONDO FRANCESCO JUVENTUS (ITA) 

CREMA MATTEO MANCHESTER CITY (ING) 

D'AMICO MAURIZIO MANCHESTER CITY (ING) 

MORI NICOLA MANCHESTER CITY (ING) 

TROIANI LUCA MANCHESTER CITY (ING) 

AMATI ANDREA RIVER PLATE (ARG) 

AVESANI NICCOLO RIVER PLATE (ARG) 
 
 
 
 
 

SQUALIFICHE WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra Giornate Squalifica 

CORTE RICCARDO INTERNATIONAL (BRA) 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

CLASSIFICA FINALE COPPA DISCIPLINA 
N° Società Ammonizioni Diffida Giornate Penalità Totale 

1 PARIS SAINT GERMAIN (FRA)    0 

2 MONTREAL IMPACT (CAN)    0 

3 SAN LORENZO (ARG)    0 

4 MONACO (FRA) 1   1 

5 ROMA (ITA) 1   1 

6 BENFICA (POR) 1   1 
7 REAL MADRID (SPA) 1   1 
8 JUVENTUS (ITA) 2   2 
9 AJAX (OLA) 2   2 

10 BAYERN MONACO (GER) 2   2 

11 BARCELLONA (SPA) 2   2 

12 AUCKLAND CITY (AUS)  1  2 
13 LIBERTAD (PAR) 2   2 
14 AMERICA (MEX) 2   2 
15 NACIONAL (URU)  1  2 
16 INTERNATIONAL (BRA) 1 2  3 
17 CHELSEA (ING) 4   4 
18 RIVER PLATE (ARG) 4   4 
19 MANCHESTER CITY (ING) 6   6 
20 BORUSSIA DORTMUND (GER)  4  8 

 
 

 MARCATORI  FINALE 1° e 2°  – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 NISIPASU  COSMIN  CHELSEA (ING) 2 

 BALLINT  MARIUS  CHELSEA (ING) 1 

 BRADU  DANIEL  CHELSEA (ING) 1 

 CLIM  SORIN  CHELSEA (ING) 1 

 CODREANU  ALEXANDRU  CHELSEA (ING) 1 

 DUMITRU  CIPRIAN  CHELSEA (ING) 1 

 GEORGESCU  ROMEO PETRU  CHELSEA (ING) 1 

 BIRLEA  GHEORGHE ALIN  JUVENTUS (ITA) 1 
 
 

 MARCATORI  FINALE 3° e 4°  – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 GIARDINO  DOMENICO  MANCHESTER CITY (ING) 4 
 BOLCATO  FEDERICO  INTERNATIONAL (BRA) 3 
 PICCOLO  NICOLA  MANCHESTER CITY (ING) 3 
 RIZZI  SIMONE  INTERNATIONAL (BRA) 2 
 TROIANI  LUCA  MANCHESTER CITY (ING) 2 
 ALOISI  RICCARDO  INTERNATIONAL (BRA) 1 
 CASTELLI  FLAVIO  INTERNATIONAL (BRA) 1 
 CECCHINI  PIERANGELO  INTERNATIONAL (BRA) 1 
 
 

MARCATORI  FINALE – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 COTOS MIRCEA  VASILE  BENFICA (POR) 3 

 URSACIUC  IOAN  BENFICA (POR) 2 

 FIOR  MICHELE  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 2 

 SACCOMANI  MICHAEL  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 2 

 BLUENTES  COSMIN GABRIEL  BENFICA (POR) 1 

 BESMIR  SHKRELI  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 

 KADILLARI  ARDIT  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 

 ZORZELLA  GIANPAOLO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 
 
 



  

 
 
 

CLASSIFICA  FINALE MARCATORI – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BIRLEA  GHEORGHE ALIN  JUVENTUS (ITA) 22 

 NISIPASU  COSMIN  CHELSEA (ING) 13 

 ALOISI  RICCARDO  INTERNATIONAL (BRA) 12 

 AVESANI  NICCOLO'  RIVER PLATE (ARG) 11 

 CANTARELLI  DAMIANO  BAYERN MONACO (GER) 9 

 PICCOLO  NICOLA  MANCHESTER CITY (ING) 9 

 CODREANU  ALEXANDRU  CHELSEA (ING) 9 

 IEMBO  DAVIDE  AJAX (OLA) 8 

 GIARDINO  DOMENICO  MANCHESTER CITY (ING) 8 

 SIMEONE  LUCA  SAN LORENZO (ARG) 8 

 BELLAKHDIM  RAHHAL  BAYERN MONACO (GER) 8 

 PAZ DE OLIVEIRA  RODRIGO  BORUSSIA DORTMUND (GER) 8 

 BOLCATO  FEDERICO  INTERNATIONAL (BRA) 7 

 BOTTINI  ANDREA  JUVENTUS (ITA) 7 

 RKAIBA  MOHAMMED  JUVENTUS (ITA) 7 

 DANES  ADRIAN CIPRIAN  BORUSSIA DORTMUND (GER) 6 

 CREMA  MATTEO  MANCHESTER CITY (ING) 6 

 LAURIOLA  FRANCESCO  BARCELONA (SPA) 6 

 FACCIO   UMBERTO  BARCELONA (SPA) 6 

 STEPANEK  VICTOR  CHELSEA (ING) 6 

 SPERANI  STEFANO  MANCHESTER CITY (ING) 6 

 PAGANELLA  ENRICO  ROMA (ITA) 5 

 TROIANI  LUCA  MANCHESTER CITY (ING) 5 

 POPESCU  RAZVAN  CHELSEA (ING) 5 

 SBUCIUMELEA  ANDREAS  MANCHESTER CITY (ING) 5 

 PERINA  STEFANO  AMERICA (MEX) 5 

 SCANDOLARA  FRANCESCO  MONTREAL IMPACT (CAN) 5 

 BOTTINI  SALVATORE  BORUSSIA DORTMUND (GER) 5 

 RUSSO   EMANUELE  AUCKLAND CITY (NZL) 5 

 BELLAKHDIM  AHMED  BAYERN MONACO (GER) 5 

 PERIGOZZO  MASSIMILIANO  REAL MADRID (SPA) 5 

 MORI  NICOLA  MANCHESTER CITY (ING) 4 

 BOVO  CHRISTIAN  AJAX (OLA) 4 

 TRITTONI  MARCO  ROMA (ITA) 4 

 BALLINT  MARIUS  CHELSEA (ING) 4 

 BASILE  GIONATA  AUCKLAND CITY (NZL) 4 

 DUMITRU  NICOLAE CIPRIAN  CHELSEA (ING) 4 

 CALABRETTA  LEONARDO  RIVER PLATE (ARG) 4 

 CECCHINI  MICHELANGELO  INTERNATIONAL (BRA) 4 

 CASTELLI  FLAVIO  INTERNATIONAL (BRA) 4 

 
 
 

CLASSIFICA  FINALE MARCATORI – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 COTOS MIRCEA  VASILE  BENFICA (POR) 7 

 URSACIUC  IOAN  BENFICA (POR) 5 

 BESMIR  SHKRELI  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 4 

 SACCOMANI  MICHAEL  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 4 

 PELANDA  ELIA  NACIONAL (URU) 2 

 FIOR  MICHELE  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 2 

 SOSO  DINO  MONACO (FRA) 2 

 KADILLARI  ARDIT  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 2 

 BUTTURINI  ALESSANDRO  MONACO (FRA) 2 

 ZORZELLA  GIAN PAOLO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 

 MATTIACCI   GABRIELE  BENFICA (POR) 1 

 IDROBO VILLEGAS  BRYAN ALEJANDRO  PARIS SAINT GERM AIN (FRA) 1 

 SORRENTINO  GIONATA  NACIONAL (URU) 1 

 PETTERLINI  LUCA  NACIONAL (URU) 1 

 



  

  
 

    
in collaborazione con 

 
CENTRO SPORTIVO “SAN FLORIANO” 

 

CENTRO SPORTIVO “SISPORT”   
 

 
 

 

PREMIAZIONI 
 
 
 
 

CLASSIFICA FINALE “COPPA DI LEGA” 

�   1a CLASSIFICATA   PARIS SAINT GERMAIN (FRA)   
       TROFEO + KIT MSP 
         Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP 

�    2a CLASSIFICATA      BENFICA (POR)  

           COPPA  

       Premia LA FERLA MANUEL 

 

 
 
 
 

MIGLIOR GIOCATORE DELLA COPPA DI LEGA 

SACCOMANI MICHAEL della società PARIS SAINT GERMAIN 
 

Coppa + FELPA UMBRO 

Premia DAVIDE VALERIO ADDETTO STAMPA MSP 
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CLASSIFICA FINALE “TROFEO KUBITEK” 

�   1a CLASSIFICATA    CHELSEA (ING)  
       TROFEO + 10 KIT UMBRO  
        Premia GIAMPAOLO ZORZELLA AMMINISTRATORE DELEGATO KUBITEK 

�   2a CLASSIFICATA    JUVENTUS (ITA) 
           COPPA + 10 TUTE UHLSPORT  

         Premia AVV. DANILO MONTANARI VICE PRESIDENTE NAZIONALE MSP 

�    3a CLASSIFICATA        MANCHESTER CITY (ING) 
        COPPA + 10 INFRADITO  

        Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP 

�    4a CLASSIFICATA        INTERNATIONAL (BRA)            
         COPPA + TSHIRT GIVOVA 

        Premia D’URSO FABIO 

 
 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE DEL TORNEO 

STEPANEK VIKTOR della società CHELSEA (ING) 
 

Coppa + UN PAIO DI SCARPE 

Premia GIAMPAOLO ZORZELLA AMMINISTRATORE DELEGATO KUBITEK 

 

 

MIGLIOR REALIZZATORE DEL TORNEO 

BIRLEA GHEORGHE ALIN della società JUVENTUS (ITA) 
 

Coppa + FELPA UMBRO  

Premia DAVIDE VALERIO ADDETTO STAMPA MSP 

 
 

MIGLIOR PORTIERE DEL TORNEO 

LUNARDI FEDERICO della società INTERNATIONAL (BRA) 
 

Coppa + 1 PAIO DI GUANTI 

Premia ANTONIO PORTALE Presidente Regionale MSP  

 
 
 

COPPA DISCIPLINA 

PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 

Premia AVV. DANILO MONTANARI VICE PRESIDENTE NAZIONALE MSP  

 

VERONA, 14 luglio 2015 IL COMITATO ORGANIZZATORE 
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CENTRO SPORTIVO “SAN FLORIANO” 

 

CENTRO SPORTIVO “SISPORT”   
 

    

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

    

 

LE FINALI DEL WORLD CHAMPIONS 2015 DI CALCIO A 5 
ANDRANNO IN ONDA NELL’AMBITO DELLA TRASMISSIONE  

 

“M.S.P. IL PIANETA DEL CALCIO A 5” 
   

# GIOVEDI' 16 LUGLIO 2015 ORE 21:30 SU LIFE VENETO TV CH 91/161# 

# VENERDI' 17 LUGLIO 2015 ORE 15:30 SU LIFE VENETO TV CH 91/161# 

# VENERDI' 17 LUGLIO 2015 ORE 19:30 SU PRIME FREE CH 116# 

# VENERDI' 17 LUGLIO 2015 ORE 19:30 SU CHALLENGER SKY CH 922# 

# SABATO 18 LUGLIO 2015 ORE 01:50 SU TELEARENA# 

# SABATO   18 LUGLIO 2015 ORE 18:30 SU TELEARENA SPORT# 

# SABATO   18 LUGLIO 2015 ORE 23:45 SU TELEARENA SPORT# 

# DOMENICA 19 LUGLIO 2015 ORE 07:30 SU TELEARENA SPORT# 

# DOMENICA 19 LUGLIO 2015 ORE 19:50 SU TELEARENA SPORT# 

 
Conduce ELISABETTA GALLINA 

Interviste DAVIDE VALERIO 

Regia FERNANDO GASPARI 
 

 

I RISULTATI DEL WORLD CHAMPIONS 2015 di calcio a 5 
 “9° TROFEO KUBITEK” 

 

 SUL SITO: 
 

 

WORLD CHAMPIONS 201WORLD CHAMPIONS 201WORLD CHAMPIONS 201WORLD CHAMPIONS 2015555    
    di calcio a 5di calcio a 5di calcio a 5di calcio a 5    

““““9999° ° ° ° TROFEO KUBITEKTROFEO KUBITEKTROFEO KUBITEKTROFEO KUBITEK????????” 

MOVIMENTO SPORTIVO POPOLARE ITALIA 
COMITATO PROVINCIALE DI VERONA 

C/o PALASPORT Piazzale Atleti Azzurri d’Italia, 1 – 37138 VERONA 

Tel. 045 562720 e Fax 045 8109995 
info@mspverona.it 
www.mspverona.it 


